Brzeg, dnia 25 kwietnia 2016r.

OR.IV.042.5.2016
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.: 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Brzeg” 
w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej oraz remontu instalacji centralnego ogrzewania w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzegu przy ul. Kamiennej 2.

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 22 kwietnia br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji znajdują się sprzeczne zapisy dotyczące konstrukcji, w jakiej mają być wykonane nowe okna. ST punkt 2.1.1 oraz OCO w Przedmiarze mowa jest o oknach skrzynkowych, natomiast reszta informacji dotyczy okien jednoramowych.
Proszę o jednoznaczne wskazanie rodzaju konstrukcji nowej stolarki okiennej (np. jednoramowe 
68 mm lub skrzynkowe, skrzydło zewnętrzne 68 mm + skrzydło wewnętrzne krosnowe).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej w pkt. 2.1.1. jest błędny zapis dotyczący okien skrzynkowych, powinno być ”2.1.1. Stolarka okienna drewniana jednoramowa”. 
W przedmiarze w Ogólnej Charakterystyce Obiektu mowa jest o stanie istniejącym, o czym informuje punkt nr 2.

Nowa drewniana stolarka okienna powinna posiadać współczynnik dla okna „U” nie większy niż 1,3 W/m2K, stąd wynika szerokość konstrukcyjna okna, zwyczajowo powinno być 68mm.

Pytanie nr 2: 

Nowe okna mają być wyposażone w nawiewniki.
Proszę o określenie typu nawiewników (np. ciśnieniowy) oraz ich ilości (np. 1 nawiewnik na 1 okno- przy oknach jednoramowych lub na 1 skrzydle zewnętrznym i wewnętrznym- przy oknach skrzynkowych).

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Każde okno należy wyposażyć w ciśnieniowy nawiewnik okienny (1 szt. = 1 okno) z możliwością ręcznego jego całkowitego zamknięcia.

Pytanie nr 3: 

Z jakiego rodzaju drewna wykonać parapety wewnętrzne?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nowe parapety wewnętrzne należy wykonać z drewna bukowego.
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.
Burmistrz Brzegu
Jerzy Wrębiak
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